
Uchwała Nr 1/2025 

Zarządu Koła PZW Nr 070 „Łożyska” 

z dnia 18.01.2025 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej na kartę wędkarską 

 

Na podstawie § 57 pkt 17 Statutu PZW, Zarząd Koła postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Zawnioskować do Zarządu Okręgu o powołanie Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską w nowym 

składzie : 

Przewodniczący:  Majewski Tadeusz 

Zastępca:   Perczak Marek 

Członkowie:  Śródecki Kazimierz 

Bogucki Tomasz 

 

§ 2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza Prezesowi Koła 

  

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Sekretarz Zarządu Koła 

 

Robert Kowalski 
 

Prezes Koła 

 

Marek Perczak 
 


